



Radzyń Podlaski 09.12.2019r.

Znak postępowania PN 17/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r, poz. 1843 z póź. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy przedmiotu zamówienia 2.7; w SIWZ worki są opisane jako „pocięte i zapakowane w opakowania zbiorcze np. po 300 lub 500 szt.”. Czy Zamawiający dopuszcza worki rolowane po kilka sztuk, zapakowane w pojemniku zbiorczym? Taka forma konfekcji pozwala zaoferować lepszą cenę przy zachowaniu wysokich walorów użytkowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza aby worki były rolowane.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy litrażu worków biodegradowalnych. Czy zamawiający dopuszcza na zasadzie oferty równoważnej worki biodegradowalne o większym litrażu (35 – 60l)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości, pojemność worków biodegradowalne musi być zgodna ze SIWZ.

Prezes Zarządu  
  
Jarosław Ejsmont